(265) 800m - Mladsi ziaci :: beh B
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Meno

SAUER Mario
SAUER Timur
SAUER Leo

KUMA Patrik

LANI Frederik
MINAR Simon
STEFAN Oliver
HARAMIA Rastislav

Halové majstrovstva AZB
Bratislava 16.01.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 5/17/2024 o 4:51 AM

Nar.

2004
2004
2005
2003
2004
2004
2003
2003

Klub / Krajina

Maraton AC Raca

AC Stavbar Nitra

Maraton AC Raca

Atleticky klub AC Malacky
Maraton AC Raca

AO TJ Slavia STU Bratislava
KL'S KRYHA Bratislava
Atleticky klub AC Malacky

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
2:42,53
2:42,57
2:52,75
2:59,26
2:59,75
3:01,40
DNF
DNS
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